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 Destinatari in elenco  allegato 

 

Oggetto: Sito di interesse nazionale di “Bussi sul Tirino”. Convocazione della Conferenza di    

Servizi istruttoria.  

Per il giorno 18 dicembre 2017 alle ore 10:30 presso la sede del Ministero dell’Ambiente e 

della Tutela del Territorio e del Mare, sala conferenze 1° piano, Via Cristoforo Colombo 44, 

ROMA, è convocata la Conferenza di Servizi istruttoria in oggetto, ai sensi dell’art. 14 della 

legge n. 241/90 e sue successive modifiche ed integrazioni, con i seguenti punti all’ordine del 

giorno: 

1. Edison SpA: 

1.1 “Progetto degli interventi sul sito - area ex Montecatini, Piano d’Orta, Bolognano 

(PE)”, trasmesso da Edison SpA con nota del 30.11.2017 (acquisita dal MATTM al 

prot. n.25772/STA del 01.12.2017); 

1.2  “Progetto di intervento di bonifica della discarica Tremonti, Bussi sul Tirino (PE)”, 

trasmesso da Edison SpA con nota del 30.11.2017 (acquisita dal MATTM al prot. 

n.25776/STA del 01.12.2017); 

2. Revisione del perimetro del SIN - area ex Montecatini, Piano d’Orta, Bolognano: 

documentazione trasmessa dalla Regione Abruzzo il 29.11.2017 (acquisita dal MATTM al 

prot. n.25733/STA del 30.11.2017): verbale della riunione degli Enti locali del 13.11.2017 

e verbale del sopralluogo sul sito del 28.11.2017. 

La predetta documentazione è consultabile al link: ftp://ftp.minambiente.it/pareri.  

La password necessaria all’utenza verrà resa nota su richiesta (referente per la password: 

dott.ssa Carla Gentili; e-mail: gentili.carla@minambiente.it; tel. 06/57225247). 

Si invitano le Amministrazioni in indirizzo a voler assicurare la presenza del proprio 

rappresentante legittimato ad esprimere in modo vincolante la volontà dell’Ente in ordine alle 

decisioni da assumere nella Conferenza ovvero, in caso di impedimento, di persona 

autorizzata e/o appositamente delegata a rappresentarlo nella presente procedura. In entrambi 

i casi dovrà essere prodotta, per gli atti della Conferenza, copia conforme del documento che 

abilita alla espressione della volontà dell’organo, anche ai fini della contestuale sottoscrizione 

del verbale della Conferenza di Servizi. 
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In ottemperanza alla procedura attualmente vigente per le autorizzazioni agli ingressi dei 

visitatori presso il MATTM, si raccomanda di confermare la presenza di propri 

rappresentanti, specificando altresì i nominativi di eventuali accompagnatori, inviando una e-

mail entro il 13.12 p.v. all’indirizzo: convocazioni@minambiente.it. 

 

Il Dirigente della Divisione III 

Ing. Laura D’Aprile 

(documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 
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Elenco destinatari  

 

Edison SpA 

asee@pec.edison.it 

ambiente@pec.edison.it 

 

Moligean Srl 

reginaelena88@pec.it 

 

Enel Green Power SpA 

enelgreenpower@pec.enel.it 
 

Regione Abruzzo 

c.a. Dirigente Servizio Gestione Rifiuti dott. Franco Gerardini 

dpc026@pec.regione.abruzzo.it 

 

Provincia di Pescara 

c.a. Presidente Sig. Antonio Di Marco 

provincia.pescara@legalmail.it 

c.a. Comandante dott. Giulio Honorati  

poliziaprovinciale@pec.provincia.pescara.it 

 

Comune di Bussi sul Tirino 

c.a. Sindaco Sig. Salvatore La Gatta 

info.comunebussisultirino@pec.it 

 

Comune di Bolognano 

c.a. Sindaco Sig.ra Silvina Sarra 

protocollo@pec.comunebolognano.it 

 

Avvocatura dello Stato 

sezione2@mailcert.avvocaturastato.it  

c.a. avv. Marinella Di Cave  

marinella.dicave@avvocaturastato.it  

c.a. avv. Giovanni Palatiello  

giovanni.palatiello@avvocaturastato.it 

 

ISPRA  

protocollo.ispra@ispra.legalmail.it  

c.a. ing. Luigi Marangio  

luigi.marangio@isprambiente.it  

c.a. dott. Maurizio Guerra  

maurizio.guerra@isprambiente.it  

c.a. Federico Araneo  

federico.araneo@isprambiente.it  

 

ISS  

protocollo.centrale@pec.iss.it  
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c.a. dott.ssa Eleonora Beccaloni  

eleonora.beccaloni@iss.it  

c.a. dott. Mario Carere  

mario.carere@iss.it  

c.a. dott.ssa Federica Scaini  

federica.scaini@iss.it 

 

CNR  

protocollo-ammcen@pec.cnr.it  

c.a dott.ssa Licia Guzzella  

guzzella@irsa.cnr.it  

dott.ssa Elisabetta Preziosi  

preziosi@irsa.cnr.it 

 

INAIL 

dit@postacert.inail.it 

c.a. ing. Simona Berardi 

s.berardi@inail.it 

c.a. dott.ssa Alessandra Marino 

a.marino@inail.it 

 

ARTA Abruzzo – Direzione Centrale  

c.a. Direttore Generale Arch. Francesco Chiavaroli 

sede.centrale@pec.artaabruzzo.it 

 

ARTA Abruzzo – Distretto di Chieti 

c.a. Direttore dott. Luigi Pettinari 

c.a. RUP dott. Roberto Cocco 

dist.chieti@pec.artaabruzzo.it 

 

ASL di Pescara 

c.a. Direttore Dip. Prevenzione dott.ssa Carla Granchelli 

protocollo.aslpe@pec.it 

 

WWF Abruzzo  

wwfabruzzo@pec.wwf.it  

 

Legambiente Abruzzo  

legambienteabruzzo@pec.it  

 

Comitato “Bussi ci riguarda”  

barbuscia@legalmail.it  

 

Associazione Acqua bene comune 

associazioneacquabenecomune@pec.it 

 

Forum H2O  

segreteriah2oabruzzo@gmail.com  
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CGIL  

segreteriagenerale@pec.cgil.it  

 

CISL  

cisl@pec.cisl.it  

 

UIL  

nuovowelfare@pecert.uil.it 

 

UGL  

ulgiati@pec.uglchimici.it 
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